DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GRADE CURRICULAR:
ANÁLISE DOS TITULADOS E CURSISTAS DO MP-EGED/IBQM/UFRJ de autoria de
LEANDRA BASTOS GOMES, LUCIANO LUZ GONZAGA, DENISE ROCHA CORRÊA
LANNES, foi publicado nos E-book VII CONAPESC referente ao ISBN 978-65-86901-65-8.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php